Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

27.03.2025 №A-5806

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства "Портрет любимой мамочки" к
Международному женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
изобразительного искусства "Портрет любимой мамочки" к Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Ковалева София Керч Наталья
Вячеславовна Портрет любимой мамочки 1 место РР - 0

№111053

2 Заузолков Максим
Подковыркина
Наталья
Геннадьевна

Любимая мамочка 1 место РР - 0
№111056

3
Бахтурова
Елизавета
Сергеевна

Сидеменова
Наталья
Викторовна

Мама - хранительница домашнего
очага 1 место РР - 0

№111068

4 Туркенич
Екатерина

Мушланова
Нина
Михайловна

"Милая мамочка" 1 место РР - 0
№111123

5 Чернявская
Валерия

Бегунова
Елена
Сергеевна

"Портрет любимой мамочки" 1 место РР - 0
№111137

6 Видзяйло Саша
Чегошева
Наталья
Александровна

Мамина любовь 2 место РР - 0
№111218

7 Бурлевич Максим
Байдикова
Екатерина
Александровна

Мамочка моя 1 место РР - 0
№111241

8 Захаренко Иван Ким Ирина
Владимировна " Любимая мамочка" 3 место РР - 0

№111335

9 Группа
"Подсолнушки"

Сысуева И.И. ,
Иващенко Н.Л.

Стенгазета "Портрет любимой
мамочки" 2 место РР - 0

№111371

10 Акуев Сайфулах
Юрина
Татьяна
Ивановна

Мамочка любимая 1 место РР - 0
№111374

11 Горелова Кира
Слабченко
Оксана
Владимировна

Самая красивая 1 место РР - 0
№111375

12 Веселовская
Екатерина

Репина Анна
Викторовна Мамочка любимая! 1 место РР - 0

№111421

13 Пальцын Антон
Шишковская
Ирина
Ивановна

Мамочка, любимая моя! 2 место РР - 0
№111454

14 Павлова
Марианна

Нилова Анна
Владимировна Мамина улыбка 1 место РР - 0

№111469

15 Гаврилова Софья Нилова Анна
Владимировна Мамин портрет 1 место РР - 0

№111472

16 Данилова Дарина
Мокеева
Елена
Владимировна

Портрет любимой мамочки 3 место РР - 0
№111603

17 Старшая группа
"Ягодка"

Ганина Ольга
Сергеевна,
Ширгаева
Елена
Гиффатовна

"Портрет любимой мамочки!" 1 место РР - 0
№111617

18 Крылаева Дарья
Лелеш
Наталия
Юрьевна

Мамочка 1 место РР - 0
№111668

19 Сафонова Мария
Ташлыкова
Гулсум
Сеитовна

"Самая красивая мамочка моя!" 2 место РР - 0
№111714

20 Юркова Варвара
Кобзева
Марина
Анатольевна

Моя мама 2 место РР - 0
№111738

21 Курилло Никита
Панченко
Валерия
Эдуардовна

Объёмная аппликация 2 место РР - 0
№111796

22 Удодова Мария
Болобон
Ирина
Игоревна

«Мама солнышко моё» 1 место РР - 0
№111984

23 Максимова Таня
Малюкова
Ольга
Владимировна

Самая родная. 2 место РР - 0
№112049

24
Дети
подготовительной
группы

Виссарионова
Светлана
Алексеевна,
Ложкина
Светлана
Владимировна

« Мамочки наши- краса России!» 1 место РР - 0
№112071

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко